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N& baz¢ t€ nenit 56 pika 1.5 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 10 t& Rregullores
pér studime master nr. 1/334 dt. 31.05.2023, Késhilli i Fakultetit n& mbledhjen e XXII-® t&
rregullt, t€ mbajtur mé 18.12.2025, mori kété:

VENDIM

L. Aprovohet projekt propozimi pér temé& diplome, né nivelin e studimeve master me titull:
"Ndértimet pa leje dhe pasojat e tyre né planifikimin hapésinor dhe zhvillim t&
géndrueshém né komunén e Gllogocit (Unauthorized constructions and their consequences
on spatial planning and sustainable development in the municipality of Gllogoc)", t&
kandidates Erona Curri.

II. Me propozimin e Departamentit t& Gjeografis&, mentor caktohet: Prof. asoc. Ferim Gashi.

. Me propozimin e Departamentit t& Gjeografisé, formohet komisioni pér vlerésim
dor&shkrimi dhe mbrojtje t& punimit né kété pérbérje:

1. Prof. Arsim Ejupi, kryetar;
2. Prof. asoc. Ferim Gashi, anétar;

3. Prof. asoc. Ibrahim Ramadani, anétar.

IV. Komisioni nga pika III e kétij Vendimi &shté i obliguar q& né afatin prej 15 ditésh nga dita e
pranimit t€ kérkesés dhe punimit né formé elektronike pér vlerésim t& doréshkrimit t& punimit té
diplomés nga shérbimi i studentéve, t’a dorézoj raportin e vlerésimit t& nénshkruar né arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e kétij vendimi dhe zyra pér studime master obligohen t& respektojné
ng pérpikéri procedurat, afatet dhe t& gjitha pikat tjera t& Rregullores pér studime master nr.
1/334 dt. 31.05.2023, lidhur me temén e kandidatit/es t& lart cekur. Mbrojtja e punimit mund té
behet vetém pas nxjerrjes sé vendimit pér mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i dérgohet : P \
- Arkivit t&¢ FSHMN-s¢; S5 M
- Anétaréve t€ komisionit;
- Zyrés pér studime master;
- Kandidatit/es.
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N& baze t€ nenit 56 pika 1.5 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 10 t& Rregullores
pér studime master nr. 1/334 dt. 31.05.2023, Késhilli i Fakultetit né mbledhjen e XXII-*© t&
rregullt, t& mbajtur mé 18.12.2025, mori kété:

VENDIM

L. Aprovohet projekt propozimi pér temé diplome, né nivelin e studimeve master me titull:
"Analizé e efekteve citotoksike dhe gjenotoksike né& qelizat e majés sé rrénjes sé Allium
cepa L. t& ekspozuar né lokacione pérgjaté rrjedhés sé lumit Klina (The analysis of the
cytotoxic and genotoxic effects on root tip cells of Allium cepa L. exposed in locations along
the course of the Klina river) ", t& kandidatit Elton Zefi.

II. Me propozimin e Departamentit t& Biologjisé, mentor caktohet: Prof. Avdulla Alija.

III. Me propozimin e Departamentit t& Biologjis&, formohet komisioni pér vlerésim doréshkrimi
dhe mbrojtje t& punimit né& kété pérbérje:

1. Prof. Hazbije Sahiti, kryetare;
2. Prof. Avdulla Alija, anétar;

3. Prof. Avni Hajdari, anétar.

IV. Komisioni nga pika III e kétij Vendimi &shté i obliguar q& né afatin prej 15 ditésh nga dita e
pranimit t& kérkesés dhe punimit né formé elektronike pér vlerésim t& doréshkrimit t& punimit t&
diplomés nga shérbimi i studentéve, t’a dorézoj raportin e vler&simit t& nénshkruar né arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e kétij vendimi dhe zyra pér studime master obligohen té& respektojné
né pérpikéri procedurat, afatet dhe t& gjitha pikat tjera té Rregullores pér studime master nr.
1/334 dt. 31.05.2023, lidhur me temén e kandidatit/es t& lart cekur. Mbrojtja e punimit mund t&
behet vetém pas nxjerrjes s& vendimit pér mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i dérgohet :
- Arkivit t¢ FSHMN-sé&; /3
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- Anétaréve t€ komisionit; kani i Fak lt}t
- Zyrés pér studime master; S/ ("‘/'/(

- Kandidatit/es. Pfof, dSoc, Kajtaz Blaca ,
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NE& bazg t€ nenit 56 pika 1.5 e Statutit t& Universitetit t& Prishtinés dhe nenit 10 t& Rregullores
pér studime master nr. 1/334 dt. 31.05.2023, Késhilli i Fakultetit né mbledhjen e XXII-# t&
rregullt, t€ mbajtur mé 18.12.2025, mori kéts:

VENDIM

L. Aprovohet projekt propozimi pér temé diplome, né& nivelin e studimeve master me titull:
"Analizé  gjenotoksikologjike dhe fitokimike e ekstraktit & bimés Humulus
lupulus L. (Genotoxicological and phytochemical analysis of Humulus lupulus L. plant
extract)", t€ kandidates Diellza Lajgi.

II. Me propozimin e Departamentit t& Biologjisé, mentor caktohet: Prof. Avdulla Alija.

IIl. Me propozimin e Departamentit t& Biologjisé, formohet komisioni pér vlerésim doréshkrimi
dhe mbrojtje té punimit né kéte pérbérje:

1. Prof. Kemajl Bislimi, kryetar;
2. Prof. Avdulla Alija, anétar;

3. Prof. Avni Hajdari, anétar.

IV. Komisioni nga pika III e kétij Vendimi &shté i obliguar q& né afatin prej 15 ditésh nga dita e
pranimit t& kérkesés dhe punimit né formé elektronike pér vlerésim t& doréshkrimit t& punimit t&
diplomés nga shérbimi i studentéve, t’a dor&zoj raportin e vlergsimit t& nénshkruar né arkivin e
Fakultetit.

V. Komisioni nga pika III e kétij vendimi dhe zyra pér studime master obligohen t& respektojné
né pérpikéri procedurat, afatet dhe t& gjitha pikat tjera t& Rregullores pér studime master nr.
1/334 dt. 31.05.2023, lidhur me temén e kandidatit/es & lart cekur. Mbrojtja e punimit mund té
behet vetém pas nxjerrjes sé vendimit pér mbrojtje nga Dekani i Fakultetit.

Vendimi i dérgohet : L e
- Arkivit t¢ FSHMN-s&; L8N

- Anétaréve t& komisionit; Delsani‘i Weﬁ\ A
- Zyrés pér studime master; e //(/< B | §
- Kandidatit/es. P/roﬁ?aé‘éc. Kajt}z/ﬁﬁaqa
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